El “SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO,
TRAMO: "CATAN - EMP. CA-784 (CATAN) - CARMECHE - ALTAMIZAS - TOTORILLAS (KM.
40+293: TOTORILLAS (KM. 40+590) - EMP. CA-101 (AMANCHALOC)". (LONG. 27,943 KM.),
asciende al importe de S/ 178,835.00 (CIENTO SETENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS
TREINTA Y CINCO CON 00/100 SOLES), el cual cuenta con la CERTIFICACIÓN DE CRÉDITO
PRESUPUESTARIO – NOTA Nº 0000000172-2026, comprometiendo la Fuente de
Financiamiento: 00 - RECURSOS ORDINARIOS, documentos emitidos y remitidos por la Oficina
General de Planificación y Presupuesto, según INFORME Nº 185-2026-MPC-OGPYP:

[...]

MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO, TRAMO:
"CATAN - EMP. CA-784 (CATAN) - CARMECHE - ALTAMIZAS - TOTORILLAS (KM.
40+293: TOTORILLAS (KM. 40+590) - EMP. CA-101 (AMANCHALOC)". (LONG.
27,943 KM.), por valor referencial ascendente a S/ 178,835.00 (Ciento Setenta Y Ocho
Mil Ochocientos Treinta y Cinco Con 00/100 Soles).

ARTICULO SEGUNDO: DISPONER. que la Unidad Funcional de Logística y Servicios
Generales de la Municipalidad Provincial de Contumazá, que, en calidad de Órgano Encargado
de las Contrataciones, estará a cargo de preparar, conducir y realizar el Presente Proceso de